
 

  Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

       (КЗ СОІППО) 

 

НАКАЗ 

 

26.08.2024                                           м. Суми                                          № 225-ОД 
 

Про  організацію та проведення   

підвищення кваліфікації  

шляхом стажування за кошти фізичних осіб  

 

Відповідно до Положення про порядок надання платних освітніх та інших 

послуг, які надаються Комунальним закладом Сумський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти, наказу КЗ СОІППО від 11.12.2023                    

№ 370-ОД «Про зміну вартості платних освітніх послуг на 2024» та враховуючи 

особисті заяви  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Декану факультету підвищення кваліфікації та перепідготовки            

Луценко С.М.:  

1.1. організувати проведення підвищення кваліфікації шляхом 

стажування за кошти фізичних осіб для Панової Ганни Володимирівни  на 

кафедрі теорії і методики змісту освіти обсягом 30 годин (1 кредит ЄКТС) з 

26.08.2024 по 30.08.2024 за заочною формою навчання; 

1.2. призначити керівником стажування Удовиченко І.В., д.пед.н., 

професора, професора кафедри теорії і методики змісту освіти; 

1.3. організувати проведення підвищення кваліфікації шляхом 

стажування за кошти фізичних осіб для Гостєва Сергія Вікторовича на кафедрі 

теорії і методики змісту освіти обсягом 30 годин (1 кредит ЄКТС) з 26.08.2024 

по 30.08.2024 за заочною формою навчання;  

1.4. призначити керівником стажування Коростіль Л.А., к.пед.н., 

доцента, доцента кафедри теорії і методики змісту освіти; 

1.5. організувати проведення підвищення кваліфікації шляхом 

стажування за кошти фізичних осіб для Власенка Сергія Анатолійовича на 

кафедрі теорії і методики змісту освіти обсягом 30 годин (1 кредит ЄКТС) з 

26.08.2024 по 30.08.2024 за заочною формою навчання;  

1.6. призначити керівником стажування Коростіль Л.А., к.пед.н., 

доцента, доцента кафедри теорії і методики змісту освіти; 

 

 



 

 

1.7. організувати проведення підвищення кваліфікації шляхом 

стажування за кошти фізичних осіб для Деменка Едуарда Івановича на кафедрі 

теорії і методики змісту освіти обсягом 30 годин (1 кредит ЄКТС) з 26.08.2024 

по 30.08.2024 за заочною формою навчання;  

1.8. призначити керівником стажування Успенську В.М., к.пед.н., 

доцента, доцента кафедри теорії і методики змісту освіти; 

1.9. організувати проведення підвищення кваліфікації шляхом 

стажування за кошти фізичних осіб для Сіренко Олени Станіславівни на 

кафедрі соціально-гуманітарної освіти обсягом 30 годин (1 кредит ЄКТС) з 

26.08.2024 по 30.08.2024 за заочною формою навчання;  

1.10. призначити керівником стажування Драновську С.В., к.пед.н., 

доцента, завідувача кафедри соціально-гуманітарної освіти; 

1.11. організувати проведення підвищення кваліфікації шляхом 

стажування за кошти фізичних осіб для Гронець Ганни Юріївни на кафедрі 

теорії і методики змісту освіти обсягом 90 годин (3 кредити ЄКТС) з 26.08.2024 

по 13.09.2024 за заочною формою навчання;  

1.12. призначити керівником стажування Коростіль Л.А., к.пед.н., 

доцента, доцента кафедри теорії і методики змісту освіти; 

1.13. організувати проведення підвищення кваліфікації шляхом 

стажування за кошти фізичних осіб для Воробйової Тетяни Сергіївни на 

кафедрі психології обсягом 90 годин (3 кредити ЄКТС) з 26.08.2024 по 

13.09.2024 за очною формою навчання;  

1.14. призначити керівником стажування Панченко С.М., к.психол.н., 

доцента, доцента кафедри психології; 

1.15. організувати проведення підвищення кваліфікації шляхом 

стажування за кошти фізичних осіб для Войтенка Дмитра Романовича на 

кафедрі освітніх та інформаційних технологій обсягом 30 годин (1 кредит 

ЄКТС) з 27.08.2024 по 02.09.2024 за очною формою навчання;  

1.16. призначити керівником стажування Антонченко М.О.., к.пед.н., 

доцента, завідувача кафедри освітніх та інформаційних технологій; 

1.17. організувати проведення підвищення кваліфікації шляхом 

стажування за кошти фізичних осіб для Ступак Любові Миколаївни на кафедрі 

освітніх та інформаційних технологій обсягом 60 годин (2 кредити ЄКТС) з 

27.08.2024 по 09.09.2024 за заочною формою навчання;  

1.18. призначити керівником стажування Подліняєву О.О., к.пед.н., 

доцента, доцента кафедри освітніх та інформаційних технологій; 

1.19. організувати проведення підвищення кваліфікації шляхом 

стажування за кошти фізичних осіб для Яцури Світлани Володимирівни на 

кафедрі педагогіки, спеціальної освіти та менеджменту обсягом 30 годин 

(1 кредит ЄКТС) з 02.09.2024 по 06.09.2024 за заочною формою навчання;  

1.20. призначити керівником стажування Єфремову Г.Л., к.пед.н., 

доцента, завідувача кафедри педагогіки, спеціальної освіти та менеджменту; 

 

 

 



 

 

1.21. організувати проведення підвищення кваліфікації шляхом 

стажування за кошти фізичних осіб для Бідненко Ольги Григорівни на кафедрі 

теорії і методики змісту освіти обсягом 30 годин (1 кредит ЄКТС) з 02.09.2024 

по 06.09.2024 за заочною формою навчання;  

1.22. призначити керівником стажування Сєрих Л.В., к.пед.н., доцента, 

завідувача кафедри теорії і методики змісту освіти. 

2. Методисту навчального відділу Дранник І.В. довести до відома 

замовників освітньої послуги терміни проходження стажування. 

3. Завідувачам кафедр (Антонченко М.О., Вознюк А.В., 

Драновській С.В., Єфремовій Г.Л., Сєрих Л.В.) врахувати години, передбачені 

на керівництво стажуванням, при розподілі навчального навантаження 

викладачів на 2024/2025 н.р. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної та навчальної роботи Панченко С.М. 

 

 

Т.в.о. ректора        Сергій ГРИЦАЙ  
 


